
 

 

 

 

 

 

 

Programme 2014 des sorties 

23/02/2014 Moëlan sur Mer / Port de Brigneau 

Maryannick le Fouest (maryannicklf@gmail.com) 

Jany Conan (jany.conan29@gmail.com - 06 73 48 67 82) 

Dany Le Tacon (d.denes@wanadoo.fr - 06.26.97.13.75) 

06/04/2014 Le Faouët 

Marina Péan (thelma110@live.fr – 06.26.51.64.89) 

Christelle Bertrand (crissbertrand@yahoo.fr – 06.23.40.19.08) 

18/05/2014 Bénodet – Sainte Marine 

Didier Ferrey (ferrey.didier@gmail.com – 06 61 40 69 18) 

Pierre Champon (pierre@champon.org  – 06 84 14 52 32) 

Marie-France Béziers (mariefrance.beziers@orange.fr - 06 81 74 50 76) 

15/06/2014 Laz – les Montagnes Noires 

Stéphane Le Du (stedu@sefitransmission.fr - 06 61 07 20 46) 

Gwendal Cadet (gwendalcadet@orange.fr) 

28/06/2014 Quimperlé – Forêt de Toul Foën 

Patrick Donkerque (donkaguidel@wanadoo.fr - 06 09 64 14 67) 

Emmanuel Munier (emunier@gmail.com – 06.89.79.67.42) 

07/09/2014 Bannalec – Randonnée Jean-Louis Conan 

Jo Le Bris (joseph.lebris29@orange.fr - 06 08 76 99 25) 

Paul Charpin (paul.charpin@sfr.fr – 06.84.14.52.32) 

Dany Le Tacon (d.denes@wanadoo.fr - 06.26.97.13.75) 

28/09/2014 Baud – Circuit des villages 

Anaïs Pinson (syanap@hotmail.fr - 06 50 55 73 46) 

Ronan Legal (ronan.legal@gmail.com – 06.99.05.18.04) 

05/10/2014 La Lorientaise 

Marie-Gabrielle Le Bloa (mariegab2001@yahoo.fr – 06.50.00.13.37) 

Géraldine Bouvier (geraldinebouvier@yahoo.fr – 06.24.80.59.64) 

11 et 12/10/2014 Mini séjour 

Christine et Hervé Le Dorze (chledorze@sfr.fr – 06 26 03 62 72) 

 

Handi Cap Evasion – Cornouaille 

Emmanuel Munier 

35 avenue du lézardeau 

29300 Quimperlé 

06.89.79.67.42 

emunier@gmail.com 

 

Sauf cas particulier, les rendez-vous sont fixés à 10hpour un départ à 10h30. Veuillez respecter les horaires afin que chacun puisse rejoindre son foyer à 

une heure correcte. Pensez au covoiturage (voir doc des adhérents HCE Cornouaille). 

Pour réserver ou en cas de problème sur une sortie, contacter la personne responsable de la randonnée ou de l’antenne. 

Les dates et lieux sont susceptibles d’être modifiés voire annulés : contacter le responsable de la randonnée ou de l’antenne pour obtenir des 

informations. 


